Walikota dan Wakil Walikota Yogyakarta Tahun 2024, jika telah 

memenuhi persyaratan jumlah perolehan suara sah dalam 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota 

Yogyakarta paling sedikit 8,5% (Delapan koma lima persen) atau 

sebesar 21.623 (dua puluh satu ribu enam ratus dua puluh tiga) 

dari akumulasi perolehan suara sah sebesar 254.381 (Dua ratus 

lima puluh empat ribu tiga ratus delapan puluh satu) dalam 

Pemilihan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Yogyakarta 

Tahun 2024. 

KEDUA : Daftar perolehan suara sah Partai Politik pada Pemilihan Umum 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Yogyakarta Tahun 

2024 dan daftar pemilih tetap Kota Yogyakarta dalam